PRESS RELEASE

Copyright (C) 2006 C&C Media Co., Ltd. All Rights Reserved.  (C) Perfect World Co., Ltd. All Rights Reserved.

報道関係各位                                            2012年 8月 7日（火）

株式会社シーアンドシーメディア

パーフェクトワールド運営チーム/広報

ハイファンタジーMMORPG『パーフェクトワールド -完美世界-』

2012年 8月アップデート「Nightmare illusion」

実施のお知らせ

米国 NASDAQ上場企業である Perfect World. Co., Ltd.のグループ企業となる株式会社シーアンドシーメデ

ィア（以下：当社）は、当社が運営するオンラインゲームポータルサイト「MK-STYLE」でサービスを行うハイフ

ァンタジーMMORPG「パーフェクトワールド -完美世界-」におきまして、本日 2012年 8月 7日(火)、8月

アップデート「Nightmare illusion」を実施しましたのでお知らせいたします。

【リリース内容のご案内】

■ 2012年 8月アップデート「Nightmare illusion」 本日実施！

＜2012年 8月アップデート 「Nightmare illusion」特設サイト URL＞

http://www.mk-style.com/url/XVnHTv

＜本件に関するお問い合わせ＞

株式会社シーアンドシーメディア マーコム部 広報担当：上杉

TEL:03-6219-5514 FAX:03-6219-5524 (m-uesugi@cc-media.co.jp)

http://www.mk-style.com/url/XVnHTv

PRESS RELEASE

Copyright (C) 2006 C&C Media Co., Ltd. All Rights Reserved.  (C) Perfect World Co., Ltd. All Rights Reserved.

■  2012年 8月アップデート「Nightmare illusion」 本日実施！

2012年 4月に 5周年を迎えたパーフェクトワールドでは、本日 2012年 8月 7日(火)に 8月のアップデート

「Nightmare illusion」を実施いたしました！

アップデート特設サイトでは“真の姿を見せる悪夢のダンジョン”「夢幻宮ナイトメア」の実装や新システム、新

作くじアイテムや新作ファッションアイテム、仕様変更点などの情報を公開しております！

【2012年 8月アップデート  Nightmare illusion】

■実装内容

・“真の姿を見せる悪夢のダンジョン”「夢幻宮ナイトメア」の実装

・鳳鳴谷 第 7階級の実装

・「瞑想システム」の実装

・「バトルタイムシステム」の実装

・新作ファッションアイテム「ノーティ」シリーズ(男性専用)の実装

・新作ファッションアイテム「シャーベット」シリーズ(女性専用)の実装

・期間限定ファッションアイテム「クールボーイ＆クールガール Tシャツ」の実装

・新くじアイテム「アルトロン BOX」の実装

◆真の姿を見せる悪夢のダンジョン「夢幻宮ナイトメア」

夢幻の扉は今、真の姿を現す！

仲間との絆で繋がる迷宮「夢幻宮」が、冒険者たちに悪夢という真実を突きつけます！

ランダムに待ち受ける 3つの関門の先に待つ最終ボスに、果たして挑戦することはできるでしょうか。

超高難易度の“ナイトメア”に挑戦し、古の龍の秘宝を手に入れよう！

PRESS RELEASE

Copyright (C) 2006 C&C Media Co., Ltd. All Rights Reserved.  (C) Perfect World Co., Ltd. All Rights Reserved.

◆鳳鳴谷 第 7階級

鳳鳴谷に新たな難関が出現！

レベル 95以上の冒険者は、鳳鳴谷の長老からクエストを受け取り、「朽谷鳳章」を 1つ獲得できます。

レベル 100以上の冒険者はこのアイテムで鳳鳴谷第 6階級、または新しく追加された"第 7階級"に挑戦

が可能に！

この新 7階級ダンジョン内の残虐なモンスターたちを討伐すれば、様々な褒賞が獲得できるでしょう。

◆冒冒険険者者よよ、、覚覚醒醒せせよよ！！ 「瞑想システム」

パーフェクトワールドと蓬莱の邂逅により、この世界に新たな真理が目覚める！

祖龍の城などに滞在する NPC「妖精カミーニャ」から「幻想都市ファダイストム」に移動し「瞑想」を行う事で、

瞑想時間に応じて一定の経験値を得ることができます。

瞑想を行い経験値を得るには「瞑想石」が必要となり、瞑想石 1つで 1時間の瞑想時間が追加となります。

PRESS RELEASE

Copyright (C) 2006 C&C Media Co., Ltd. All Rights Reserved.  (C) Perfect World Co., Ltd. All Rights Reserved.

◆戦いは計画的に！「バトルタイムシステム」

各キャラクターに 1日あたり 8時間の「バトルタイム」が設定されます。

バトルタイム時間内であれば、モンスターを倒した際に経験値、SP、ドロップが正常に取得可能ですが、バト

ルタイムを使い切ってしまうとモンスターを倒してもこれらは獲得できなくなります。

バトルタイムは、バトルエリア内でモンスターと戦闘状態になると減少し、非戦闘状態になれば減少はストッ

プします。

◆新作ファッションアイテム「ノーティ」シリーズ(男性専用)

ちょっとやんちゃなキラキラボーイズファッション「ノーティ」シリーズ！

少年っぽさを残したファッションで夏の思い出がボーイミーツガール！

◆新作ファッションアイテム「シャーベット」シリーズ(女性専用)の実装

涼しげな淡いカラーがこの夏にぴったりな「シャーベットシリーズ」が新たにラインナップ！

しとやかさとゴージャスさが貴女の魅力を最大限に引き出します！

PRESS RELEASE

Copyright (C) 2006 C&C Media Co., Ltd. All Rights Reserved.  (C) Perfect World Co., Ltd. All Rights Reserved.

◆期間限定ファッションアイテム「クールボーイ＆クールガール T シャツ」の実装

この夏だけの限定ファッションアイテム！

かわいいキャラがプリントされた Tシャツはプレミア必至！？

◆飛行アイテムやファッションなどの新規アイテムが盛りだくさんな「アルトロン BOX」

新規飛行アイテムや新ファッション、新騎乗ペットなど貴重なアイテムが当たる「アルトロン BOX」の販売を

開始いたします。期間限定販売となりますので、是非この機会にご入手ください！

＜アルトロン BOX＞

新規飛行アイテムと交換できる「蒼雲令」や新騎乗ペット「カグツチ」、その他にも新ファッションとなる「オブ

シディアンシリーズ」(男性用)や「ちゅちゅシリーズ」(女性用)などなど、豪華な新アイテムが盛りだくさんとなっ

ております！

PRESS RELEASE

Copyright (C) 2006 C&C Media Co., Ltd. All Rights Reserved.  (C) Perfect World Co., Ltd. All Rights Reserved.

美しいグラフィックでユーザーの皆様を魅了する『パーフェクトワールド』は、この 4月に正式サービス開始

から 5周年を迎えました！ 毎月のアップデートや充実のキャンペーンでますます遊びやすく！ 進化する

『パーフェクトワールド』にご期待ください！

＜2012年 8月アップデート「Nightmare illusion」特設サイト URL＞

http://www.mk-style.com/url/XVnHTv

http://www.mk-style.com/url/XVnHTv

PRESS RELEASE

Copyright (C) 2006 C&C Media Co., Ltd. All Rights Reserved.  (C) Perfect World Co., Ltd. All Rights Reserved.

◆ハイファンタジーMMORPG 『パーフェクトワールド -完美世界-』とは：

（公式サイト URL ：http://www.mk-style.com/url/qG7x3h）

『パーフェクトワールド -完美世界-』とは、2007年 4月 9日に日本にて正式サービスを開始し「WebMoney

Award2007」において「新規タイトル賞」「BestGames 賞」の 2 冠を達成、「WebMoney Award2009」では

「Best Games賞」、オリコン顧客満足度ランキング オンラインゲーム部門 2年連続「ユーザーが選ぶオン

ラインゲームのビジュアル満足度 1位」を戴きましたハイファンタジーMMORPGです。

「人間」「エルフ」「妖族」「海龍族」「神霊族」の 5 種族で構成される超美麗なファンタジー世界を、時には地

平線を眺望できるほどの上空まで空を飛び、時には巨大な鳥を操り、時には自分自身が白い虎に変身し

駆け巡ることができ、さらには人魚になって大海原を自由に泳ぐことができる、他のゲームにはない「自由

度の高さ」が魅力となっております。

また、雄大な自然を忠実に再現した「優れたグラフィック機能」や、「理想のアナタ」「面白顔」「本当の自分」

など個性的なキャラクター顔を作成することで、無限の可能性が広がる「キャラクターメイキングの充実」な

ど、オリジナリティあふれるオンラインゲームです。

※開発会社名称が現在「Perfect World」となっておりますので、弊社よりご紹介させていただく「パーフェクト

ワールド -完美世界-」の情報につきましては、お手数ですが「パーフェクトワールド（カタカナ表記）」で統一

していただけますよう何卒お願い申し上げます。

http://www.mk-style.com/url/qG7x3h

PRESS RELEASE

Copyright (C) 2006 C&C Media Co., Ltd. All Rights Reserved.  (C) Perfect World Co., Ltd. All Rights Reserved.

株式会社シーアンドシーメディアについて

（設立日：2001年 6月 15日、所在地：東京都中央区、URL：http://www.cc-media.co.jp ）

シーアンドシーメディアでは、当社保有であるオンラインゲームコンテンツを中心としたオンラインゲームパブ

リッシング事業及び、オンラインゲームコンテンツを展開する独自プラットフォームであるオンラインゲーム

ポータルサイト「MK-STYLE」の企画・運営を行っております。

【事業内容】

オンラインゲームのパブリッシング事業

C&M（クリック＆モルタル）モデルのオンラインゲームポータルサイト「MK-STYLE」の企画・運営事業

その他オンラインゲーム関連事業

オンラインゲームポータルサイト「MK-STYLE」とは

（ポータルサイト URL：http://game.mk-style.com ）

シーアンドシーメディアが企画・運営を行うオンラインゲームポータルサイト「MK-STYLE」は、独自の会員を

保有し、共通通貨である「MK-POINT」や当社がパブリッシングを行うオンラインゲームコンテンツを提供す

ることで、MK-STYLE会員様限定のサービスを展開いたしております。

【オンラインゲームコンテンツ】

これから始める、本格 MMORPG「ユグドラシル」

URL : http://yg.mk-style.com

ブラウザアクションゲーム「忍まめ」

URL : http://mame.mk-style.com

仲間と共に失われた時間を取り戻す MMORPG「Forsaken World（フォーセイクンワールド）」

URL : http://fw.mk-style.com

ハイファンタジーMMORPG「パーフェクトワールド -完美世界-」

URL : http://pw.mk-style.com

一人でも仲間とも遊べるオンライン RPG「TARTAROS（タルタロス）」

URL : http://ta.mk-style.com

ファンタジーMMORPG「夢世界 プラス」

URL : http://yume.mk-style.com

ふたつの世界が織り成す MMORPG「LEGEND of CHUSEN2 -新世界-」

URL : http://lc.mk-style.com

本格派 MMORPG「三国志-SEKIHEKI-」

URL : http://sh.mk-style.com

http://www.cc-media.co.jp/
http://game.mk-style.com/
http://yg.mk-style.com/
http://mame.mk-style.com/
http://fw.mk-style.com/
http://pw.mk-style.com/
http://ta.mk-style.com/
http://yume.mk-style.com/
http://lc.mk-style.com/
http://sh.mk-style.com/